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3-latki z Przedszkola Samorządowego z Przysietnicy mają już za sobą pierwszą ważną
uroczystość, jaką bez wątpienia było Pasowanie na Przedszkolaka. Wydarzenie to odbyło
się 23 listopada 2017 roku.
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Po raz pierwszy w dziejach przedszkola najmłodsi wychowankowie zostali  w uroczysty sposób
włączeni w społeczność przedszkolną, dodatkowo był to pierwszy występ na scenie w atrium.
Jednak największym sukcesem był fakt, iż dzieci które we wrześniu po raz pierwszy
przekroczyły próg przedszkola, wystąpiły przed tak liczną publicznością.

Uroczystość uświetnili swoją obecnością zaproszeni goście: pan dyrektor Wiesław Pałka, pani
wicedyrektor Marta Szczepek, rodzice dzieci grupy „Smerfusie” oraz przedszkolaki pozostałych
grup wraz z wychowawczyniami. Wszystkich zebranych powitała pani Małgorzata Leń,
wychowawca grupy „Smerfusie”. Głos zabrał również pan dyrektor Wiesław Pałka, który
pogratulował dzieciom odwagi w ich pierwszym publicznym wystąpieniu oraz podkreślił fakt, że
jest to pierwsza uroczystość tego typu w przedszkolu. 
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Dzieci zaprezentowały program artystyczny w formie piosenek, tańców oraz wierszy.
Występując przed publicznością, wykazały się nie tylko swoimi umiejętnościami, ale również
wielką odwagą. Z pewnością dla dzieci atrakcją była możliwość zjazdu ze zjeżdżalni
umieszczonej na scenie, po czym, stając na baczność, czekały, aby pan dyrektor dokonał
uroczystego pasowania każdego przedszkolaka. Punktem kulminacyjnym spotkania było
przyrzeczenie wypowiedziane przez dzieci.
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Dla uczczenia tego ważnego dnia dzieci otrzymały dyplomy i słodkie upominki. Wykonano
również pamiątkowe zdjęcie, do którego dzieci pozowały ze swymi rodzicami.  

Miłą niespodzianką było przygotowanie przez rodziców słodkiego poczęstunku dla dzieci oraz
dla zaproszonych gości. 
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                                                                             Małgorzata  Leń
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